
Kære Foreningsledernetværk

Foreningsledernetværket på Gymnastikhøjskolen i Ollerup har nu eksisteret i 
et par år, og vi bliver fortsat klogere på, hvordan vi kan støtte jer i jeres udfor-
dringer i foreningslivet. Vi har et stort ønske om at komme tættere på foren-
ingslivet, hvorfor dette netværk og jeres sparring, både med os og hinanden, 
har stor værdi for os på Gymnastikhøjskolen. Det er derfor med stor glæde, at 
vi inviterer til årets Inspirationsweekend i Foreningsledernetværket. 

Inspirationsweekenden bliver i år den 1.-2. november 2025 på Gymnas-
tikhøjskolen i Ollerup (OBS: weekenden er rykket en uge ift. tidligere angivet dato).

Vi vil i løbet af den næste uge sende det endelige program ud til jer. Vi kan 
allerede nu love jer, at vi arbejder på et program, der giver ny inspiration og 
konkrete redskaber til dit foreningsarbejde, som du kan arbejde med når du 
kommer hjem.
Da vi ved, at det er nemmere at gå i gang med nye tiltag, hvis flere har været 
med på rejsen dertil, vil vi opfordre til, at du som foreningsleder tager et be-
styrelses- eller udvalgsmedlem, eller en frivillig af den helt rette støbning, med 
dig til Inspirationsweekenden, så I sammen kan arbejde videre og dele ideer 
hjemme i foreningen.

Ligesom sidst er deltagerprisen 2.500,- og dækker kost, logi, oplæg, debat, 
netværksmøde samt en trøje fra Ollerup-shoppen. Ved tilmelding af én eller 
flere ekstra deltagere gives der 50% rabat for disse.

Deadline for tilmelding er fredag den 24. oktober 2025, og du kan tilmelde 
dig via dette link.

Foreningsledernetværket er ikke nogen lukket fest, så kender du nogen, som 
gerne vil have lidt frisk energi til foreningsdriften samt nye idéer, input og 
sparring, så del gerne denne mail med dem. Så kan de også tilmelde sig Foren-
ingsledernetværket ganske gratis via dette link. 

Som altid, skulle der være nogle spørgsmål, er du velkommen til at række ud til 
enten Christina Paulsen eller Signe Schaarup, som gerne besvarer dine spørg-
smål.

Med venlig hilsen,
Christina Paulsen & Signe Schaarup
cp@ollerup.dk & ss@ollerup.dk
Gymnastikhøjskolen i Ollerup

Invitation til Inspirationskursus
Ved Gymnastikhøjskolen i Ollerups Foreningsledernetværk
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